MCCCLUII, dom. Carlinus de Cumis can. obiit, qui legavit
capitulo Aquil. bona sua et prebendam suam interiorem et exte-
riorem, que vendita fuerunt pro marchis :'<*:t. I![QQQLXXVIIII,
presb. Nicolussius mans. obiit, pro quo capitulum habuit pro
residentia sua unius anni marchas :k;k>k. MCCCLXXV, presb. Za-
netus de Orglacho ", decanus S. Felicis et mans. Aquil. obiit, qui
legavit capitulo pro suo anniversario fiendo, ut moris est, me-
dium mansum positum in Palmata, rectum per Golderium, pro
quo solvit frumenti sextaria III et dimidium, avene staria III,
millei staria III, vini congios duos, fabe smrium medium, frixa-
chenses VIII, gallinas II, edum dimidium ".

"' Galicia,,. approbatam AB summa frixachensium XXII add. A a B Belenie
Al Belinie B ' MCCCLVIII... edum dimidium AaB.

2' VALE, Topografia, 3 n. 3; cfr. Fneu,
Toponoruastica, 10 s. v. <Bcligna>. Baiarzo
di Aquileia colnpare nel 1305 in una con-
tesa con il capitolo aquileiese per l'ere-
dità di Giovanní Alessandri mansionario
(Aquileia, 19 aprile 1305 e Cividale 29
naggio 1305: ACU, see. IV, busta 52).tt VArr, Topografia, 17.

'za Pietro Sapiente: Necrologio, 6 marzo.
's Aquileia, 2L mrygio L351: <<Zannet-

tus mans. > (Dn RunErs, MEA, 91,2); cft.
pure Aquileia, 7 novembre 1350: < plesb.
Zanetus mans. > (Necrologio, cod. A, f.
67t) e 1.6 novembte 1369 (Necroloeio, cod.
A, f. Iv).
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[8] XVI. D. VIII Inus. Apor,roNrr ET PHTLEMoNTs MARI.
PASSIO ". SEpTBUtTn ET TRIUM FILIARUM EIUS FTDTT
SpEr rr Cenrrerrs MART. PASSTo P

Memoria Stephani sac., Andree \Walwrardi et aliorum, qui
dimiserunt allodium in Bicinico. Evetardus obiit, qui dedit fra-
tribus unam marcham pro emendo allodio. Arthemannus arthi-
fex obiit, pro quo Ludovicus filius eius dedit frattibus unam
marcham pro emendo allodio. Ingilrada uxor Artuici de Cavo-
riacho 2ó obiit, que dedit fratibus III mansos. Razo miles de
Janich'u u'" obiit, qui dedit unam marcham pro emendo allodio
fratribus. Quirinus beccarius obiit anno Domini MCCXLVIIII,
qui dimisit framibus domus in Palacruce " que solvit XIII de-
natios q.

Anno Domini MCCXCVI, ind. VIIII, dom. Hermannus 2t

presb. et can. Aquil. obiit', qui dimisit capitulo redditus XII
librarum super domibus quondam Benevenuti sartoris 28 ot' et
unam marcham den., quam Dietricus dimisit capitulo super
possessionibus suis, ad hoc ut in anniversario ematur quartaria
boni vini in capitulo et in crastino III den. ofierantur in conven-
tuali missa; residui vero inter can. et mans. fideliter dividantur ".